
Gültig ab: 04.02.2013

Verkehrsbeschränkung S F S S S S S S/Z S/Z S

Fahrtnummer 100 101 102 139 109 110 111 114 135 140 141 142 143 144 115 145 116 117 146 147 148 149 150 151 309 316 317 504 505 506 507

Haltestellen 7 7 7 7

Eicklingen, Betrieb 04:45 05:45 06:30 06:45 06:50 06:50 06:52 06:54 06:54 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:32 12:45 13:11 13:21 13:45 14:38 15:40 16:40 17:38 18:40 06:40 13:40 15:18 11:40 13:40 15:40 17:40

Eicklingen, Braunschweiger Str. 04:47 05:47 06:32 06:47 06:52 06:52 06:54 06:56 06:56 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:34 12:47 13:13 13:23 13:47 14:40 15:42 16:42 17:40 18:42 06:42 13:42 15:20 11:42 13:42 15:42 17:42

Wathlingen, Unter den Eichen 04:48 05:48 06:33 06:48 06:53 06:53 06:55 06:57 06:57 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:35 12:48 13:14 13:24 13:48 14:41 15:03 16:43 17:41 18:43 06:43 13:43 15:21 11:43 13:43 15:43 17:43

Wathlingen, Rathauspark | | | | 06:55 | | 06:59 06:59 | | | | | 12:37 | 13:16 13:26 | | | | | | | | | | | | |

Wathlingen, Uetzer Weg 2 04:50 05:50 06:35 06:50 | 06:55 06:57 | | 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 | 12:50 | | 13:50 14:43 15:45 16:45 17:43 18:45 06:45 13:45 15:23 11:45 13:45 15:45 17:45

Wathlingen, Uetzer Weg 1 04:51 05:51 06:36 06:51 | 06:56 06:58 | | 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 | 12:51 | | 13:51 14:44 15:46 16:46 17:44 18:46 06:46 13:46 15:24 11:46 13:46 15:46 17:46 S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Wathl.  Uetzer Weg/Sachsenring 04:52 05:52 06:37 06:52 | 06:57 06:59 | | 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 | 12:52 | | 13:52 14:45 15:47 16:47 17:45 18:47 06:47 13:47 15:25 11:47 13:47 15:47 17:47

Wathlingen, Kolonie 04:54 05:54 06:39 06:54 | 06:59 07:01 | | 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 | 12:54 | | 13:54 14:47 15:49 16:49 17:47 18:49 06:49 13:49 15:27 11:49 13:49 15:49 17:49 F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Wathlingen, Pahlmannskampweg 04:55 05:55 06:40 06:55 | 07:00 07:02 | | 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 | 12:55 | | 13:55 14:48 15:50 16:50 17:48 18:50 06:50 13:50 15:28 11:50 13:50 15:50 17:50

Wathlingen, Villeparisisplatz 04:56 05:56 06:41 06:56 | 07:01 07:03 | | 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 | 12:56 | | 13:56 14:49 15:51 16:51 17:49 18:51 06:51 13:51 15:29 11:51 13:51 15:51 17:51 Z Fahrt fällt am Mittwoch 30.01.2013 und 

Wathlingen, 4-Gen.-Park/OBS | | | | | | | | | | | | | | | | 13:18 13:28 | 14:50 | | 17:50 | | | | | | | |

Wathlingen, Schule 04:57 05:57 06:42 06:57 06:57 07:02 07:04 07:01 07:02 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:39 12:57   13:57 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 06:52 13:52 15:30 11:52 13:52 15:52 17:52 Mittwoch 26.06.2013 aus (Zeugnisausgabe)

Wathlingen, Heidland 04:58 05:58 06:43 06:58 06:58 07:03 07:05 07:02 07:03 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53  12:58   13:58 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 06:53 13:53 15:31 11:53 13:53 15:53 17:53

Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 04:59 05:59 06:44 06:59 06:59 07:04 07:06 07:03 07:04 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54  12:59   13:59 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 06:54 13:54 15:32 11:54 13:54 15:54 17:54 7 Die Haltestellen werden alternierend 

Papenhorst 05:00 06:00 06:45 07:00 07:00 07:05 07:07 07:04 07:05 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55  13:00   14:00 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 06:55 13:55 15:33 11:55 13:55 15:55 17:55 bedient. Um 07:22 Uhr findet dann in Celle

Nienhagen, Hachehof 05:02 06:02 06:47 07:02 07:02 07:07 07:09 07:06 07:07 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57  13:00   14:02 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 06:57 13:57 15:35 11:57 13:57 15:57 17:57 am "Nadelberg" der Umstieg statt.

Nienhagen, Herzogin-Agnes-Platz 05:03 06:03 06:48 07:03 07:03 07:08 07:10 07:07 07:08 07:58 08:58 09:58 10:59 11:58  13:03   14:03 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 06:58 13:58 15:36 11:58 13:58 15:58 17:58

Nienhagen, Dorfstraße 71 05:04 06:04 06:49 07:04 07:04 07:09 07:11 07:08 07:09 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59  13:04   14:04 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 06:59 13:59 15:37 11:59 13:59 15:59 17:59

Nienhagen, Klosterhof 05:05 06:05 06:50 07:05 07:05 07:10 07:12 07:09 07:10 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00  13:05   14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 07:00 14:00 15:38 12:00 14:00 16:00 18:00

Nienhagen, Schafstallweg | | | | 07:06 | | | | | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Nienhorst, In der Behre | | | | 07:07 | | | | | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Nienhorst | | | | 07:09 | | | | | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Nienhagen, Ohlen Fladen 05:06 06:06 06:51 07:06  07:11 07:13 07:10 07:11 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01  13:06   14:06 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 07:01 14:01 15:39 12:01 14:01 16:01 18:01

Adelheid., Krzg. Nienhagen/K58 05:08 06:08 06:53 07:08  07:13 07:15 07:12 07:13 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03  13:08   14:08 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 07:03 14:03 15:41 12:03 14:03 16:03 18:03

Adelheidsdorf, Landgestüt 05:10 06:10 06:55 07:10  07:15 07:17 07:14 07:15 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05  13:10   14:10 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 07:05 14:05 15:43 12:05 14:05 16:05 18:05

Adelheidsdorf, Brücke 05:11 06:11 06:56 07:11  07:16 07:18 07:15 07:16 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06  13:11   14:11 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 07:06 14:06 15:44 12:06 14:06 16:06 18:06

Jugenddorf / B3 05:12 06:12 06:57 07:12  07:17 07:19 07:16 07:17 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07  13:12   14:12 15:07 16:07 17:07 17:08 19:07 07:07 14:07 15:45 12:07 14:07 16:07 18:07

Helmut-Thiele-Straße 05:15 06:15 07:00 07:15  | | | | 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10  13:15   14:15 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 07:10 14:10 15:48 | 14:10 | 18:10

Nordweg 05:16 06:16 07:01 07:16  | | | | 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11  13:16   14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 07:11 14:11 15:49 | 14:11 | 18:11

Vogelberg 05:18 06:18 07:03 07:17  | | | | 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12  13:17   14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 07:12 14:12 15:50 | 14:12 | 18:12

Westercelle, Börse | | | |  07:19 07:21 07:18 07:19 | | | | |  |   | | | | | | | | | 12:08 | 16:08 |

Nadelberg | | | |  07:25 07:27 07:25 07:25 | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

HBG | | | |  07:30 07:32 | | | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Birkenstraße | | | |  07:31 07:33 | | | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Fuhrberger Straße | | | |  07:33 07:35 | | | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Hannoversche Heerstraße 22 | | | |    07:27 | | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

SZ Burgstraße (Schulhof) | | | |    | 07:30 | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Altenhagen, Schule | | | |    | 07:42 | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Triftweg | | | |    |  | | | | |  |   | | | | | | | | | 12:09 | 16:09 |

Neues Land | | | |    |  | | | | |  |   | | | | | | | | | 12:10 | 16:10 |

Westfeld | | | |    |  | | | | |  |   | | | | | | | | | 12:11 | 16:11 |

Fohlenweg | | | |    |  | | | | |  |   | | | | | | | | | 12:12 | 16:12 |

Westerceller Straße 05:19 06:19 07:04 07:19    |  08:14 09:14 10:14 11:14 12:14  13:19   14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 07:14 14:14 15:52 12:14 14:14 16:14 18:14

Schützenhaus 05:20 06:20 07:05 07:20    |  08:15 09:15 10:15 11:15 12:15  13:20   14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 07:15 14:15 15:53 12:15 14:15 16:15 18:15

Blumenstraße 05:21 06:21 07:06 07:21    |  08:16 09:16 10:16 11:16 12:16  13:21   14:21 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 07:16 14:16 15:54 12:16 14:16 16:16 18:16

Lindenallee 05:22 06:22 07:07 07:22    |  08:17 09:17 10:17 11:17 12:17  13:22   14:22 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 07:17 14:17 15:55 12:17 14:17 16:17 18:17

Bernstorffstraße 05:23 06:23 07:08 07:23    |  08:18 09:18 10:18 11:18 12:18  13:23   14:23 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 07:18 14:18 15:56 12:18 14:18 16:18 18:18

Schwedenbrücke 05:25 06:25 07:10 07:25    07:28  08:20 09:20 10:20 11:20 12:20  13:25   14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 07:20 14:20 15:58 12:20 14:20 16:20 18:20

Union 05:26 06:26 07:11 07:26    07:31  08:21 09:21 10:21 11:21 12:21  13:26   14:26 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 07:21 14:21 15:59 12:21 14:21 16:21 18:21

Thaerplatz | | | |    07:32  | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Bahnhofstraße 05:33 | | |    07:33  | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Bahnhof 05:34 | | |    07:35  | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Heeseplatz | | | |    07:37  | | | | |  |   | | | | | | | | | | | | |

Schlossplatz 05:31 06:31 07:16 07:31      08:30 09:30 10:30 11:30 12:30  13:31   14:31 15:26 16:30 | 18:26 19:30 07:30 14:30 16:04 12:30 14:30 16:30 18:30

Schlossplatz/Museum 17:30

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

alle 

60 

Min

6-65 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Eicklingen - Wathlingen - Nienhagen - Westercelle - Celle 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 04.02.2013

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S/Z S/Z S S/Z S1234

Fahrtnummer 103 104 113 112 105 106 107 108 120 121 122 123 124 125 126 127 138 152 136 128 129 131 153 132 133 134 300 308 500 501 502 503

Haltestellen

Bahnhof/ZOB (A)                 13:35               

Bahnhofstraße                 13:37               

Thaerplatz                 13:38               

Schlossplatz 05:39 06:34  07:20 07:20 07:33   07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34  13:34 | 13:49 14:34 15:34 16:34  17:34 18:34 19:34 07:34 15:34 12:34 14:34 16:34 18:34

Union 05:41 06:36  07:22 07:22 07:35   07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36  13:36 13:40 13:51 14:36 15:36 16:36  17:36 18:36 19:36 07:36 15:36 12:36 14:36 16:36 18:36

Schwedenbrücke 05:42 06:37  07:23 07:23 07:36   07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37  13:37 13:41 13:52 14:37 15:37 16:37  17:37 18:37 19:37 07:37 15:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Im Werder 05:43 06:38  07:24 07:24 07:37   07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38  13:38 | | 14:38 15:38 16:38  17:38 18:38 19:38 07:38 15:38 12:38 14:38 16:38 18:38

Wederweg 05:44 06:39  07:25 07:25 07:38   07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39  13:39 | | 14:39 15:39 16:39  17:39 18:39 19:39 07:39 15:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Schmiedestraße 05:45 06:40  07:26 07:26 07:39   07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40  13:40 | | 14:40 15:40 16:40  17:40 18:40 19:40 07:40 15:40 12:40 14:40 16:40 18:40

Schützenhaus 05:46 06:41  07:27 07:27    07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41  13:41 | | 14:41 15:41 16:41  17:41 18:41 19:41 07:41 15:41 12:41 14:41 16:41 18:41

Westerceller Straße 05:47 06:42  07:28     07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42  13:42 | | 14:42 15:42 16:42  17:42 18:42 19:42 07:42 15:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Triftweg | |  |     | | | | | |  | | | | | |  | | | | | | 14:44 | 18:44

Neues Land | |  |     | | | | | |  | | | | | |  | | | | | | 14:45 | 18:45

Westfeld | |  |     | | | | | |  | | | | | |  | | | | | | 14:46 | 18:46

Fohlenweg | |  |     | | | | | |  | | | | | |  | | | | | | 14:47 | 18:47

Vogelberg 05:48 06:43  07:30     07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44  13:44 | | 14:44 15:44 16:44  17:44 18:44 19:44 07:44 15:44 12:44 | 16:44 |

Nordweg 05:50 06:45  07:31     07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45  13:45 | | 14:45 15:45 16:45  17:45 18:45 19:45 07:45 15:45 12:45 | 16:45 |

Helmut - Thiele - Straße 05:51 06:46  07:32     07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46  13:46 | | 14:46 15:46 16:46  17:46 18:46 19:46 07:46 15:46 12:46 | 16:46 |

Hannoversche Heerstraße 22 | |  |     | | | | | |  | 13:42 13:53 | | |  | | | | | | | | |

Mondhagen, B3 | |  |     | | | | | |  | 13:44 13:55 | | |  | | | | | | | | |

Westercelle, Börse | |  |     | | | | | |  | 13:45 13:56 | | |  | | | | | | 14:49 | 18:49

Am Ohlhorstberge 05:52 06:47  07:33     07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47  13:47 13:46 13:57 14:47 15:47 16:47  17:47 18:47 19:47 07:47 15:47 12:47 14:50 16:47 18:50

Jugenddorf / B3 05:53 06:48  07:34     07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48  13:48 13:47 13:58 14:48 15:48 16:48  17:48 18:48 19:48 07:48 15:48 12:48 14:51 16:48 18:51

Adelheidsdorf, Brücke 05:54 06:49  07:36     07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50  13:50 13:49 14:00 14:50 15:50 16:50  17:50 18:50 19:50 07:50 15:50 12:50 14:53 16:50 18:53

Adelheidsdorf, Landgestüt 05:56 06:51  07:37     07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51  13:51 13:50 14:01 14:51 15:51 16:51  17:51 18:51 19:51 07:51 15:51 12:51 14:54 16:51 18:54

Adelheid., Krzg. Nienhagen/K58 05:57 06:52  07:39     07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53  13:53 13:52 14:03 14:53 15:53 16:53 16:50 17:53 18:53 19:53 07:53 15:53 12:53 14:56 16:53 18:56

Nienhorst | |  |     | | | | | |  | | | 13:52 | | |  | | | | | | | | |

Nienhorst, In der Behre | |  |     | | | | | |  | | | 13:53 | | |  | | | | | | | | |

Nienhagen, Schafstallweg | |  |     | | | | | |  | | | 13:54 | | |  | | | | | | | | |

Nienhagen, Ohlen Fladen 05:59 06:54  07:41     07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55  13:55 13:54 14:05 | 14:55 15:55 16:55 16:52 17:55 18:55 19:55 07:55 15:55 12:55 14:58 16:55 18:58

Nienhagen, Klosterhof 06:00 06:55  07:42     07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56  13:56 13:55 14:06 13:55 14:56 15:56 16:56 16:53 17:56 18:56 19:56 07:56 15:56 12:56 14:59 16:56 18:59

Nienhagen, Dorfstraße 18 06:01 06:56  07:43     07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57  13:57 13:56 14:07 13:56 14:57 15:57 16:57 16:54 17:57 18:57 19:57 07:57 15:57 12:57 15:00 16:57 19:00

Nienhagen, Herzogin-Agnes-Platz 06:03 06:58  07:45     07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59  13:59 13:58 14:09 13:57 14:59 15:59 16:59 16:56 17:59 18:59 19:59 07:59 15:59 12:59 15:02 16:59 19:02

Nienhagen, Hachehof 06:04 06:59 07:42 07:46     08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:10 14:00 13:59 14:10 13:58 15:00 16:00 17:00 16:57 18:00 19:00 20:00 08:00 16:00 13:00 15:03 17:00 19:03

Papenhorst 06:06 07:01 07:44 07:48     08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:12 14:02 14:01 14:12 14:00 15:02 16:02 17:02 16:59 18:02 19:02 20:02 08:02 16:02 13:02 15:05 17:02 19:05

Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 06:08 07:03 07:45 07:49     08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:13 14:03 14:02 14:13 14:01 15:03 16:03 17:03 17:00 18:03 19:03 20:03 08:03 16:03 13:03 15:06 17:03 19:06

Wathlingen, Heidland 06:09 07:04 07:46 07:50     08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:14 14:04 14:03 14:14 14:02 15:04 16:04 17:04 17:01 18:04 19:04 20:04 08:04 16:04 13:04 15:07 17:04 19:07

Wathlingen, Schule 06:10 07:05 07:47 07:51     08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:15 14:05 14:04 14:15 14:03 15:05 16:05 17:05 17:02 18:05 19:05 20:05 08:05 16:05 13:05 15:08 17:05 19:08

Wathlingen, 4-Gen.-Park/OBS | | | | | | | | | | | | | | 15:06 | | | 18:06 | | | | | | | |

Wathlingen, Villeparisisplatz | | | |     08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06 14:05 | | 15:08 16:06 17:06 | 18:08 19:06 20:06 08:06 16:06 13:06 15:09 17:06 19:09

Wathlingen, Pahlmannskampweg | | | |     08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07  14:07 14:06 | | 15:09 16:07 17:07 | 18:09 19:07 20:07 08:07 16:07 13:07 15:10 17:07 19:10

Wathlingen, Kolonie | | | |     08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08  14:08 14:07 | | 15:10 16:08 17:08 | 18:10 19:08 20:08 08:08 16:08 13:08 15:11 17:08 19:11

Wathl.  Uetzer Weg/Sachsenring | | | |     08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10 14:09 | | 15:12 16:10 17:10 | 18:12 19:10 20:10 08:10 16:10 13:10 15:13 17:10 19:13

Wathlingen, Uetzer Weg 1 | | | |     08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11  14:11 14:10 | | 15:13 16:11 17:11 | 18:13 19:11 20:11 08:11 16:11 13:11 15:14 17:11 19:14

Wathlingen, Uetzer Weg 2 | | | |     08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:12 14:11 | | 15:14 16:12 17:12 | 18:14 19:12 20:12 08:12 16:12 13:12 15:15 17:12 19:15

Wathlingen, Rathauspark 06:11 07:06 07:48 07:52   07:48 07:54 | | | | | |  | | 14:16 14:04 | | | 17:03 | | | | | | | | |

Wathlingen, Unter den Eichen 06:12 07:07 07:49 07:53   07:49 07:55 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14  14:14 14:13 14:17 14:05 15:16 16:14 17:14 17:04 18:16 19:14 20:14 08:14 16:14 13:14 15:17 17:14 19:17

Eicklingen, Braunschweiger Str. 06:14 07:09 07:51 07:55   07:51 07:57 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16  14:16 14:15 14:19 14:07 15:18 16:16 17:16 17:06 18:18 19:16 20:16 08:16 16:16 13:16 15:19 17:16 19:19

Eicklingen, Betrieb l 06:15 07:10 07:52 07:56   07:52 07:58 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:17 14:16 14:20 14:08 15:19 16:17 17:17 17:07 18:19 19:17 20:17 08:17 16:17 13:17 15:20 17:17 19:20

Anschluss an Linie 0-56 Richtung 

Sandlingen - Bröckel - Hohnebostel
X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U) X (U)

S Fahrt findet nur an Schultagen statt! S1234 Fahrt findet nur Mo-Do an Schultagen statt!

Z Fahrt fällt am Mittwoch 30.01.2013 und X (U) Anschluss an eine weiterführende Linie mit Umstieg

Mittwoch 26.06.2013 aus (Zeugnisausgabe) l Umstiegshaltestelle

Montag bis Freitag Samstag Sonntag

alle 

60 

Min

siehe Linie 0-56

6-65 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Celle - Westercelle - Nienhagen - Wathlingen - Eicklingen 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


